
 

 

Zarządzenie nr 6/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelcach Opolskich 

z dnia 26.02.2021 r. w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania w ramach 

pilotażowego programu „Aktywny Samorząd” w 2021 r. w Powiecie 

Strzeleckim. 

 

 

 
Na podstawie § 1 pkt. g Uchwały Nr 677/2018 Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 

09.10.2018 r., w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Strzelcach Opolskich w zakresie realizacji pilotażowego programu 

„Aktywny Samorząd” oraz § 2 ust. 8 b-e Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelcach Opolskich  zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

 

1. Z dniem 26.02.2021r. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelcach Opolskich 

rozpoczyna realizację pilotażowego programu Aktywny Samorząd. 

2. Wprowadza się Zasady przyznawania dofinansowań w ramach pilotażowego 

programu „ Aktywny Samorząd” w 2021 roku w Powiecie Strzeleckim w celu 

dostosowania sposobu realizacji programu do sposobu funkcjonowania Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelcach Opolskich 

 

§ 2 

 

Zasady przyznawania dofinansowań w ramach pilotażowego programu „ Aktywny 

Samorząd” w 2021 roku w Powiecie Strzelecki stanowią załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


